
MUNICÍPIO DE SANTA MARIANA 
CNPJ nº 75.392.019/0001-20 

 

Rua Antonio Manoel dos Santos nº 151, Centro, CEP 86.350-000 – PR 
www.santamariana.pr.gov.br 

 Fone (43) 3531-1144  

 PORTARIA Nº 036/2019 
 

O senhor JORGE RODRIGUES NUNES, Prefeito do Município de 
Santa Mariana, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e deveres legais,  

 
Considerando os protocolos sob nºs 936 e 937/2019 de 22/04/2019, 

dos servidores Wanessa Oliveira Varotto Souza e Alexandre Martins Siqueira, 
respectivamente, onde solicitam pedido desligamento da Comissão de Acompanhamento e 
Fiscalização do Concurso Público, de acordo com o item 1.2.2 do Edital de Abertura nº 
001/2019 do Concurso Público nº 001/2019;  

 

RESOLVE: 

 
                                   Art. lº - NOMEAR sob a presidência do primeiro, para constituírem 
a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público, para provimento de 
cargos públicos do Município de Santa Mariana, os seguintes membros e servidores 
públicos: 

- JOÃO BATISTA MADEIRA  
    

   - AUGUSTA REGINA GRANDI   
      
  -  ROBERTO FIRMINO  
 

 
                                    Art. 2º - REVOGAR  a Portaria nº 026/2019 que nomeou os 
membros da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público   
 

 

                                     Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 
                                              Gabinete do Prefeito, 26 de abril de 2019. 

 
 
 

 
      JORGE RODRIGUES NUNES 
                          Prefeito  


